
TROPIC SHORTS Дигитален пасош MK

TROPIC SHORTS
S01068-P241

Спортски машки бермуди, изработени од технички еластичен ткаен
материјал мешавина од лен. Струк со каишчиња, затворање со патент и
копче со ефект на рог со 4 дупки. Видлива регулирачка врвка, со
можност за внатрешно сокривање. Врвчиња со рамни завршетоци
покриени со гума. Предни француски џебови, од кои еден со практичен
мал џеб за монети. Нашиен џеб, со набор на половина нога. Задни
филетирани џебови со иконичната пропелер на Payper во тон врз тон.

Состав: 45%POLYESTER 19%COTTON 17%VISCOSE 8%LINEN
8%LYOCELL 3%ELASTAN

Изглед: TECHNO STRETCH LINEN
Тежина: 170 GR/MQ

Големини: XS-S-M-L-XL-XXL-3XL
Амбалажа: 1/40

HS КОД: 62034319
MADE IN: CN

Бои

ТЕМНО ПОЛНОЌНО СИНА
08079

ПРИРОДЕН ПЕСОК
11037

ЦРНА
14000
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Карактеристики

Упатства за перење
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Лист за квалитетите и еколошките карактеристики на производот

% рециклиран материјал -

Рециклирачки својства -

Присуство на пластични микрофибри -

Присуство на опасни супстанции Не содржи опасни супстанции

Ткаење CN CINA

Боење CN CINA

Пакување CN CINA

Лист за квалитетите и еколошките карактеристики на пакувањето

% рециклиран материјал 100

Рециклирачки својства -

Присуство на опасни супстанции Не содржи опасни супстанции
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ДОЗНАЈТЕ ПОВЕЌЕ, РАМКА ОВДЕ
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